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at der ville fremkomme en betænkning om sagen, og at denne der- 
efter blev sat til afstemning i folketingssalen. 

En sådan betænkning blev også afgivet af finansudvalget, og 
det fremgik heraf, at udvalget med undtagelse af Skræppenborg- 
Nielsen indstillede forslaget til forkastelse, mens Skræppenborg- 
Nielsen indstillede det til vedtagelse. 

Ved den afsluttende behandling af sagen anbefalede Lysholt 
Hansen på socialdemokratiets, venstres, det konservative folkepartis 
og det radikale venstres vegne, at man stemte imod det foreliggende 
forslag ud fra ønsket om, 홢at denne sag i overensstemmelse med 
sædvanlig praksis færdigbehandles i finansudvalget, hvor de ind- 
stillende partier vil tage stilling til det pågældende aktstykke." 

Bækgaard (Uafh) gik også imod forslaget og ville så i øvrigt 
håbe, at ekspropriationen blev gennemført som mildt som muligt. 

Skræppenbor g-Nielsen gik på ny stærkt imod ekspropriations- 
planerne, mens forsvarsministeren gjorde gældende, at det ikke var 
et spørgsmål om penge alene. 홢Jeg tror nemlig, at man på længere 
sigt må erkende, at statens ekspropriation af det pågældende område 
ikke alene vil sikre en særpræget egn med en særpræget natur, men 
også sikre åben adgang for befolkningen langt ud i fremtiden." 

Forslaget til folketingsbeslutning blev efter forhandlingens slut- 
ning forkastet med 150 stemmer mod 10 (SF), idet 2 medlemmer 
(Svend Haugaard (RV) og Knud Hertling (Grl)) afholdt sig fra at 
stemme. 

20. Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af 
en kommission i henhold til grundlovens § 51. (Af Poul Dam, 
A7csel Larsen, Morten Lange og Skræppenborg-Nielsen). [A. sp. 
1451]. 

Skriftlig fremsættelse 24/2 (F. sp. 2978). 1. beh. 27/3 (F. sp. 
4179). Partiernes ordførere: Frode Jakobsen, Per Federspiel, 
Erik Kragh, Helveg Petersen, Poul Dam og Rimstad. Henvist 
til udvalg på 17 medlemmer (Frode Jakobsen, Holger Eriksen 
[formand], Andreas Hansen, Jørgen Peder Hansen, Poul Han- 
sen (Grenå), Horn, Niels Matthiasen, Søgaard [næstformand], 
Per Federspiel, Per Møller, Ib Thyregod, Kristen Østergaard, 
Erik Kragh, Haunstrup Clemmensen, Thestrup, Helveg Peter- 
sen og Poul Dam). 

Forslaget til folketingsbeslutning havde følgende ordlyd: 
Folketinget beslutter: 


